
公务用车租赁服务项目标段一公开招标中标公告

（招标编号：XZCIT2023FW004-1）

一、中标人信息：

公务用车（中小型车辆）租赁服务入围:

中标人：江苏新伟汽车俱乐部有限公司/徐州隆泰汽车服务有限公司 其他报价：见公告内容

二、其他：

徐州信同达招标代理有限公司对徐州工业职业技术学院的公务用车租赁服务项目进行公开招标采

购。现发布中标公告。

一、采购人

1．名称：徐州工业职业技术学院

2．地址：徐州市鼓楼区襄王路1号

3．联系方法：0516-85782688

4. 采购项目联系人：蒋老师 电话：0516-85782688

二、采购代理机构

1．名称：徐州信同达招标代理有限公司

2．地址：徐州市黄河北路90号（淮海文化科技产业园C2座116室） 邮编：221009

3．联系方法：0516-85765551

4. 采购项目联系人：张坤 电话：0516-85765551

三、项目编号：XZCIT2023FW004

四、项目名称：公务用车租赁服务项目

五、中标供应商

标段一

1.名称：江苏新伟汽车俱乐部有限公司

2.地址：徐州市云龙区永嘉新城广场C座909-914室

3.中标报价(人民币)：

小型车一事一租报价

车型： 接送站： 接送机 半日租（4小时/50公里） 日租（8小时/100公里） 长途租车 报价

徐州站 徐州东

轿车

（5座） 100 139 199 259 449 350 元/天+ 2.7 元/公里

商务



（7-9座） 139 189 299 379 579 400 元/天+ 3 元/公里

中型车市际长途租赁报价

接送站 接送机场 日租包车

徐州站 徐州东 包车费用 每公里费用

450 500 600 650 元/天 5元/公里

中型车市内（含县级短途）租赁报价

接送站 接送机 半日租（4小时以内）

日租（8小时以内） 租车时限内超过额定公里后报价

徐州站 徐州东

450 500 600 500 元/

50公里（公里数上限） 800元/

100公里（公里数上限） 3.5 元/公里

1.名称：徐州隆泰汽车服务有限公司

2.地址：徐州市泉山区金山东路55#泰山城市花园综合楼

3.中标报价(人民币)：

小型车一事一租报价

车型： 接送站： 接送机 半日租（4小时/50公里） 日租（8小时/100公里） 长途租车 报价

徐州站 徐州东

轿车

（5座） 180 220 300 300 500 500 元/天+ 2.4 元/公里

商务

（7-9座） 240 280 400 400 600 600 元/天+ 2.6 元/公里

中型车市际长途租赁报价

接送站 接送机场 日租包车

徐州站 徐州东 包车费用 每公里费用

450 500 600 650 元/天 5元/公里

中型车市内（含县级短途）租赁报价

接送站 接送机 半日租（4小时以内）

日租（8小时以内） 租车时限内超过额定公里后报价

徐州站 徐州东

450 500 600 500 元/

50公里（公里数上限） 800元/

100公里（公里数上限） 3.5 元/公里

六、主要中标的：

标段一



1.名称：公务用车（中小型车辆）租赁服务入围

2.地点：采购人指定地点

3.服务期限：服务期限为三年。

七、定标日期：2023年5月22日

八、本项目招标公告日期：2023年4月25日

九、评标委员会成员名单：张进梁、李跃、李道伟、夏友敏、曾杨。

十、招标文件：见本项目招标公告（江苏省招标投标公共服务平台）

十一、合同期限：服务期限为三年。

十二、公告期限为1个工作日。

十三、本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件：服务费（人民币）：5000元/每家，由中标人

支付。

十四、各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向

本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门：徐州信同达招标代理有限公司

联 系 人：张坤

联系电话：0516-85765551

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州工业职业技术学院

地  址： 徐州市鼓楼区襄王路1号

联  系  人： 蒋老师

电  话： 0516-85782688

电  子  邮  件： 0

招 标 代 理 机 构： 徐州信同达招标代理有限公司

地  址： 徐州市鼓楼区沈场（淮海文化科技产业园C2座116）

联  系  人： 张坤

电  话： 0516-85765551

电  子  邮  件： xzsxtd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-22T16:06:28+0800
	第3页(361.3732,25.22731)
	已检查


		2023-05-22T16:06:31+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-05-22T16:06:31+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-05-22T16:06:31+0800
	第3页(583,300)
	已检查




